
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

м. Київ №

Про анулювання сертифікатів 
суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та 
професійну оціночну діяльність в Україні» та Положення про порядок 
анулювання сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання та їх поновлення після анулювання, затвердженого наказом 
Фонду державного майна України від 27 березня 2006 року № 513 та 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11 квітня 2006 року за 
№ 417/12291 (у редакції наказу Фонду державного майна України від 01 
жовтня 2015 року № 1465) (із змінами) та враховуючи заяви суб’єктів 
оціночної діяльності про анулювання сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності,

НАКАЗУЮ:

1. Анулювати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності, видані Фондом 
державного майна України суб’єктам господарювання згідно з додатком.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Людмила ДАРАГАН

и  13
Фонд державного манна України
№1643 від 15.09.2023
КЕП: ДАРАГАН Л. В. 14.09.2023 17:25
248197ВВЕАВ977Е5040000009ВЕЗВ800ВС74АС03
Сертифікат дійсний з 11.10.2022 09:32 до 11.10.2023 23:59



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від 15 вересня 2023 року № 1643

Перелік суб’єктів господарювання, яким анулюються сертифікати суб’єктів
оціночної діяльності

1. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЗОРІ УКРАЇНИ»
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ -  32072689) сертифікат 
суб’єкта оціночної діяльності від 11.09.2020 № 818/20;

2. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ВИРОБНИЧО-КОМЕРЦІЙНЕ ОЦІНОЧНЕ АГЕНТСТВО «ІНТ-РЕЙТИНГ»» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ -  33640177) сертифікат 
суб’єкта оціночної діяльності від 08.09.2020 № 806/20;

3. ОБЛАСНЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
«КІРОВОГРАДСЬКЕ ОБЛАСНЕ ОБ’ЄДНАНЕ БЮРО ТЕХНІЧНОЇ 
ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ -  
03347514) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 19.08.2020 № 756/20;

4. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ТОМАС & СІМОНОВА» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ -  25286121) сертифікат 
суб’єкта оціночної діяльності від 12.11.2020 № 1002/20;

5. ФОП Колєснік Вадим Вікторович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків - 2747319357) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 08.09.2020 № 811/20;

6. ФОП Штромілов Андрій Анатолійович (реєстраційний номер 
облікової картки платника податків - 2774910117) сертифікат суб’єкта 
оціночної діяльності від 08.09.2020 № 813/20;

7. ФОП Качинська Ірина Вікторівна (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків -  2645614708) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 25.10.2019 № 822/19.

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


